ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 200

2. 189

3. 193

4. 185

5. 179

6. 198

7. 193

8. 250 3

9. 180

10. 228

11. 173

12. 192

13. 178

14. 220 5

15. 183

16. 186 2

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от 03.08.2018 г.

Очная

05.03.06  Экология и природопользование

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Балаева Дарья Олеговна

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2018 г.       г.Саратов № 88-П

Бойко Юлия Алексеевна

Бузулукова Виктория Александровна

Ермоленко Алексей Иванович

Зулкашева Алия Шапкатовна

Капацевич Максим Витальевич

Кузина Юлия Александровна

Морозова Любовь Константиновна

Новикова Ксения Андреевна

Павлина Виктория Сергеевна

Пантенкова Варвара Юрьевна

Прокофьева Анна Васильевна

Саратовкин Алексей Дмитриевич

Соколова Елизавета Сергеевна

Тарасов Андрей Евгеньевич

Толстопятова Виктория Викторовна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Экология и природопользование/Очная/Бюджет

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 167

2. 227 3

3. 164

4. 189 5

5. 187

6. 201

7. 204 2

8. 161

9. 219

10. 191

11. 202

12. 175

13. 165

14. 215

15. 184

16. 184

17. 163

18. 187

19. 216

20. 206 2

21. 184

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2018 г.       г.Саратов № 89-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от 03.08.2018 г.

Очная

05.03.02  География
География/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Агафонова Анастасия Александровна

Винокурова Анна Андреевна

Давыдова Лидия Константиновна

Евстюфеева Жанна Олеговна

Иванов Алексей Викторович

Кириченко Валерия Андреевна

Ковалёв Кирилл Александрович

Козлов Леонид Алексеевич

Коновалов Данила Сергеевич

Курлевский Олег Алексеевич

Макаров Иван Алексеевич

Маликова Дилдора Дониёровна

Нестерова Александра Андреевна

Паршин Даниил Олегович

Рыскин Александр Юрьевич

Свечкова Лола Алексеевна

Симакова Дарья Валерьевна

Струкова Анна Андреевна

Сусликов Павел Павлович

Тарантина Арина Олеговна

Филиппова Светлана Геннадьевна

22. 162 2

23. 168 2

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Шаповалов Владислав Владимирович

Юдаев Дмитрий Сергеевич

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 176

2. 172 2

3. 166 2

4. 162

5. 166

6. 173 2

7. 179

8. 212

9. 210

10. 193

11. 173

12. 216

13. 184 3

14. 179

15. 192

16. 159

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

Очная

05.03.05  Прикладная гидрометеорология

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Аркунова Элеонора Дмитриевна

Диянова Екатерина Сергеевна

Диянова Елизавета Сергеевна

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2018 г.       г.Саратов № 90-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от 03.08.2018 г.

Егоров Александр Алексеевич

Истимиров Евгений Николаевич

Киреев Никита Александрович

Кучкин Михаил Александрович

Лемешко Софья Константиновна

Лукьянова Анастасия Леонидовна

Никишова Валерия Дмитриевна

Осипов Леонид Андреевич

Прошин Дмитрий Александрович

Слесарчук Елизавета Владимировна

Стольная Эльвира Сергеевна

Стрельникова Мария Евгеньевна

Чульмякова Анастасия Дмитриевна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Прикладная гидрометеорология/Очная/Бюджет

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 153

2. 215

3. 178

4. 211 2

5. 201

6. 182

7. 196 5

8. 179

9. 210

10. 157

11. 196

12. 188

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2018 г.       г.Саратов № 91-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от 03.08.2018 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Картография и геоинформатика/Очная/Бюджет

Колесникова Полина Игоревна

Кузов Андрей Михайлович

Медведев Максим Анатольевич

Мургалиева Диана Эльдаровна

Петров Александр Владимирович

Петрова Ирина Сергеевна

Плотникова Марина Сергеевна

Сартакова Любовь Валерьевна

Сукманова Валерия Александровна

Очная

05.03.03  Картография и геоинформатика

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Алексашин Николай Антонович

Балабеков Элмир Марифович

Герасимова Светлана Сергеевна

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ